



Pełnomocnictwo

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Chłodna 51, 00-867, wpisana do rejestru przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000271543, posiadająca NIP 1070006155 oraz REGON 140806789, o kapitale zakładowym w wysokości 141 730 747 złotych, wpłaconym w całości, zwana dalej „**UNIQA**”

udziela

EFL FINANCE S.A.

z siedzibą: 54-202 WROCŁAW, UL.LEGNICKA 48 BUD.C-D

KRS: 0000322736

zwanej dalej „**Agentem**”

pełnomocnictwa do:

świadczenia przez Agentą, usług Pośrednictwa Ubezpieczeniowego polegających na stałym wykonywaniu w imieniu i na rzecz UNIQA czynności faktycznych oraz czynności prawnych polegających na pozyskiwaniu Klientów, wykonywaniu czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania umów ubezpieczenia, zawieraniu umów oraz uczestniczeniu w administrowaniu i wykonywaniu umów ubezpieczenia („**umowy ubezpieczenia**”), do wysokości maksymalnej sumy ubezpieczenia lub sumy gwarancyjnej, na jaką Agent może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia z zastosowaniem:

- Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Pojazdów Leasingowanych
- Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Auto Casco;
- Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Auto Szyby PLUS24;
- Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Zielona Karta;
- Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Assistance Auto dla klientów flotowych i leasingów
- Ogólnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów pojazdów mechanicznych;

w działach i grupach oraz do wysokości sum ubezpieczenia lub sum gwarancyjnych określonych w poniższej tabeli:

Ubezpieczenia komunikacyjne			
Grupa ministerialna	Nazwa ubezpieczenia	WALUTA	Suma ubezpieczenia
3	Ubezpieczenie Auto Casco	PLN	900 000
3	Ubezpieczenie Szyb	PLN	5 000
10	Ubezpieczenie OC komunikacyjne	PLN	minimalna SG zgodnie z ustawą
10	Ubezpieczenie OC komunikacyjne – Zielona karta	PLN	minimalna SG zgodnie z ustawą
18	Ubezpieczenie Assistance	EURO	zgodnie z OWU
Ubezpieczenia osobowe			
Grupa ministerialna	Nazwa ubezpieczenia	WALUTA	Suma ubezpieczenia
1	Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów pojazdów mechanicznych	PLN	150 000

Niniejsze Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie Agenta do działania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Wykonywanie czynności na podstawie Pełnomocnictwa może odbywać się tylko z zachowaniem warunków określonych w obowiązujących przepisach prawa.

Niniejsze Pełnomocnictwo wygasa wraz z rozwiązaniem umowy agencyjnej.

Pełnomocnictwo jest ważne od 31 grudnia 2025 r. do odwołania.

Jednocześnie z 30 grudnia 2025 r. UNIQA TU S.A. cofa dotychczasowe pełnomocnictwo agenta.

Pełnomocnik jest upoważniony także do przyjmowania zawiadomienia o cesji praw do świadczenia ubezpieczeniowego wynikającego z zawartej umowy ubezpieczenia oraz potwierdzania cesji z zawartych umów ubezpieczenia.

za UNIQA